
 

UCHWAŁA Nr XXIX/159/09 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 17 września 2009 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie gminy Stanisławów. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeź-

wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 tekst jednolity z późniejszymi zmia-

nami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowane w odległości 

mniejszej niż 30 metrów od obiektów chronionych. 

2. Ustala się następujące obiekty chronione: przedszkola, szkoły, kościoły, a także cmentarze. 

3. Odległość, o której mowa w ust. 1, mierzona jest drogą dojścia, z której korzystają piesi, od drzwi wej-

ściowych/wyjściowych punktu podawania lub sprzedaży napojów alkoholowych do drzwi wejścio-

wych/wyjściowych obiektu chronionego. 

§ 2. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na podstawie jednorazowych zezwoleń 

może odbywać się na imprezach na otwartym powietrzu wyłącznie w wyznaczonych punktach na terenie 

przewidzianym na odbycie imprezy, z wyłączeniem imprez organizowanych dla dzieci i młodzieży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXII/145/00 Rady Gminy Stanisławów z dnia 19 grudnia 2000r. w sprawie za-

sad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów na terenie 

gminy Stanisławów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Gałązka 


